PARAMOTI
PREFEITURA MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO^ ^  -\i

O ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE
E JUVENTUDE no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é PARA

REFORMA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DA ESCOLA ABEL GOMES NO
MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE. Vem adjudicar e homologar a licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021/SME — TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora e
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: FELIPE HENRIQUE
SILVA -  ME, classificada com o valor global de R$ 155.034,83 (cento e cinquenta e cinco mil,
trinta e quatro reais e oitenta e três centavos), atendida todas as exigências editalícias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Paramoti/Ce, 30 de Agosto de 2021.

Secretario ae naucaçao, umirura, nsporie e
Juventude.

O

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

PÁRAMOTI
PREFEITURA MUNICIPAL DE

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021/SME -  TP. Objeto: PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA DÁ ESCOLA ABEL GOMES NO MUNICÍPIO DE
PARAMOTI/CE. Vencedora: FELIPE HENRIQUE SILVA -  ME, classificada com o valor
global de R$ 155.034,83 (cento e cinquenta e cinco mil, trinta e quatro reais e oitenta e três
centavos), atendidas todas as exigências editalícias. Adjudico e Homologo a licitação na forma da
Lei. José Aurino Madeiro Silva Ordenador de Despesa da: Secretaria de Educação, Cultura,
Esporte e Juventude. Paramoti/Ce. dara: 30 de Agosto de 2021.

O

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
1 fiti trt t t Jctiijji I fm a  n u  n  4 h

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificamos para os devidos fins, que foi publicado através de Portaria desta Prefeitura (Quadro de
Aviso e Publicacòes) o extrato de Adjudicação e Homologação da TOMADA DE PREÇOS N°
001/2021/SME -  TP.

Paramoti/CE, 30 de Agosto de 2021.

José Atirino Madeiro Silva
Secretário de Educação, Cultura, Esporte e

I uventude

Rua Santa Ana, 54, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 52736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/